
ZARZĄDZENIE NR 557/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, 
poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 
217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto 
Szczecin – placówek oświatowych składniki majątkowe, stanowiące własność Gminy Miasto 
Szczecin – Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Oświaty i Biura Obsługi 
Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 534C46A0-FA5C-40B7-A457-BEC8CA7A177B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 557/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 4 352,00 zł 

2) Szkoła Podstawowa nr 7 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 10 880,00 zł 

3) Szkoła Podstawowa nr 13 w Zespole Szkół nr 13 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 2 176,00 zł 

4) Szkoła Podstawowa nr 14 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop 10 2200,00 zł 

5) Szkoła Podstawowa nr 16 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 2 176,00 zł 
2. Mikroskop OPTEK PORTABLE LED 2MP A34 5 1230,00 zł 

6) Szkoła Podstawowa nr 23 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK ICD 8 1280,00 zł 

7) Szkoła Podstawowa nr 35 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop szkolny 5 1100,00 zł 

8) Szkoła Podstawowa nr 37 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Videomikroskop 2 580,00 zł 
2. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 10 880,00 zł 

Id: 534C46A0-FA5C-40B7-A457-BEC8CA7A177B. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



9) Szkoła Podstawowa nr 39 w Zespole Szkół nr 12 Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Videomikroskop 1 290,00 zł 

10) Szkoła Podstawowa nr 46 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 10 880,00 zł 

11) Szkoła Podstawowa nr 48 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Videomikroskop 7 2030,00 zł 
2. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 5 440,00 zł 

12) Szkoła Podstawowa nr 51 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 11 968,00 zł 
2. Mikroskop OPTEK PORTABLE LED 2MP A34 1 246,00 zł 

13) Szkoła Podstawowa nr 54 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 5 440,00 zł 

14) Szkoła Podstawowa nr 55 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 2 176,00 zł 

15) Szkoła Podstawowa nr 59 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 7 616,00 zł 

16) Szkoła Podstawowa nr 63 z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 3 264,00 zł 

Id: 534C46A0-FA5C-40B7-A457-BEC8CA7A177B. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————



17) Szkoła Podstawowa nr 65 w Zespole Szkół nr 1 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 2 176,00 zł 

18) Szkoła Podstawowa nr 69 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 3 264,00 zł 
2. Mikroskop podręczny 8 400,00 zł 

19) Szkoła Podstawowa nr 71 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop z zestawem do badań optyczny 1 200,00 zł 

20) Szkoła Podstawowa nr 74 w Szczecinie 

 
L.p. Nazwa składnika majątkowego Ilość sztuk Wartość 

1. Mikroskop OPTEK JUNIOR PRO 12 1056,00 zł 

Id: 534C46A0-FA5C-40B7-A457-BEC8CA7A177B. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————




